Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Ruajtja dhe Siguria Fizike në roje private dhe 

shoqërimi i vlerave monetare për UKT sh.a” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): sherbime roje/ sherbime me roje  

79713000-5  

6. Fondi limit: 216.570.000,02 (dyqind e gjashtembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete mije 

presje zero dy)  lekë  pa TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  

eshte 2,241,693.40 (dy milion e dyqind e dyzet e nje mije gjashteqind e nenedhjete e tre presje  

dyzet )euro. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 18.11.2025 është 96.61.